



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Modernizacja drogi wojewódzkiej administrowanej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku*

Oznaczenie postępowania: 58/DZS/2022/TP/WUDiM

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do nr 5)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

„Zgodnie z punktem 12 załączonego kosztorysu ofertowego płyty Yomb są materiałem do zagospodarowania przez Wykonawcę a w Uproszczonej dokumentacji technicznej na stronie 5 jest zapis, że płyty „Yomb” należy odwieźć na teren bazy RDW w Kartuzach. Proszę o poprawne wskazanie przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Płyty „Yomb” należy odwieźć na teren bazy RDW w Kartuzach. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do Rozdziału III SWZ - Kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dnia 12.10.2022 r.

Pytanie nr 2:

„Zgodnie z punktem 13 załączonego kosztorysu ofertowego rozebraną nawierzchnię betonową na zjazdach Wykonawca może zagospodarować a w Uproszczonej dokumentacji technicznej na stronie 5 jest zapis, że należy ją zutylizować. Proszę o poprawne wskazanie przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Rozebraną nawierzchnię betonową należy zutylizować. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do Rozdziału III SWZ - Kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dnia 12.10.2022 r.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

„Według projektu stałej organizacji ruchu do ustawienia jest 11 szt. słupków U-1a wg. kosztorysu ofertowego 10 szt. Proszę o wskazanie prawidłowej ilości.”

Odpowiedź:

Należy ustawić 10 szt. słupków U-1a zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 5:

„Według projektu organizacji ruchu na rys. 86 jest do usunięcia 1 znak (F-5) a w kosztorysie ofertowym nie został on ujęty. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź:

Usunięcie znaku F-5 nie wchodzi w zakres zadania.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stachowiak

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963,

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>